譁立影音科技租賃合約書

出租人（以下簡稱甲方）： 譁立影音科技

承租人（以下簡稱乙方）：

茲為資訊設備租賃事宜，雙方同意本契約條款如下：

第一條：標的物及租期

  一、租賃期間為  年  月  日  時起至  年  月  日  時止。

  二、租賃設備清單：依附件所示（報價單）

  三、使用地點：依附件所示（報價單）

第二條：租金給付

  一、租金計算：以第一條時間計算，合計新台幣     元整。

  二、乙方需於租期 15 天前支付租金總金額 30%之訂金，共計新台幣    元整。

  三、乙方需將尾款於展期結束後一個月內支付，共計新台幣     元整

    付款方式為現金、電匯或即期支票。

  四、若乙方於租期到期前提早歸還標的物，甲方無須返還租金給甲方。

第三條：標的物返還與違約罰款

  一、乙方應於租期屆滿時，將標的物返還甲方。

  二、乙方若超過約定返還時間返還設備，甲方得向甲方補收逾時租金。

  三、乙方返還時間逾時未滿十二小時，逾時租金以每日租金半價計算。逾時超過十二

    小時未滿二十四小時或跨越公休日，以每日租金全價計算。超過二十四小時以前

    述原則累加計算。

  四、租約展期，則按展期後新約時間返還。

第四條：租約展期

  一、若乙方欲將租約延展租期，需於規定歸還時間前六個小時通知甲方，

    並經甲方同意後方為達成展期，展期時限以雙方議定為準。

  二、若乙方未於租期內歸還承租物，乙方除需給付逾時租金外，且須賠償甲方營業

    損失。

第五條：租賃點收

  一、乙方應於租賃標的物時當場點收並進行測試，如發現功能不正常或外觀顯有損壞

    時應即通知甲方更換或備註說明。點收完成後之功能異常或外觀損壞，則歸屬為

    乙方之責任，甲方有權利決定要求乙方予以賠償或維修。

  二、出租物品甲方僅提供原廠出廠時隨機所附與合約附件記載之軟體，超出上述所新

    增安裝之軟體而衍生版權問題，概由乙方負責。

  三、租賃期間設備發生故障時（不含軟體設定），應由甲方在乙方通知後乙個

    工作日內另提供同等級設備使用，如無備用機器時，則按已租用時間與未

    到期租期比例退還租金。

第六條：返還測試

  甲方應於乙方返還標的物後，依其規格與功能進行測試，並查驗測試結果。

  經甲方測試認可後，方為完成返還手續。

第七條：所有權

  標的物之所有權歸甲方所有。在租賃期間內，甲方應盡善良管理人注意義務保管及

  維護標的物，禁止出賣、設質、抵押、讓與擔保、典當等行為，亦不得拆解或更換

  零件。

第八條：損害賠償

  一、返還測試結果，如甲方發現功能不正常或外觀損壞，甲方有權要求乙方支付維修

    費用或賠償新品等值現金，並負擔維修期間營業租金損失，營業租金損失以十五

    天為上限。
  二、乙方不負責保存或備份電腦硬碟內任何資料。

第九條：雙方如因本租賃涉訟，以高雄法院為訴訟第一審管轄法院。

第十條：本契約 1 式 2 份，由甲、乙雙方各執 1 份為憑。

本公司已閱畢上述規範並同意遵守。

立契約書人

甲  方：譁立影音科技

統一編號：85491442

聯絡地址：高雄市大社區金龍路 46 巷 3 號

聯絡電話：0934167760

立契約書人

乙  方：

統一編號：

聯絡地址：

聯絡電話：

中 華 民 國    年  月  日